FRUHSTUCK

Brezen Fruhstiick

1 Breze mit Bufter &
und ein HeiBgetrdnk
nach Ihrer Wahl

Semmel Frithstiick

1 Semmel mit Marmelade oder
Nufella  und einem HeiBgetrdnk
nach Ihrer Wahl

WICHTIGE INFORMATION ZU ALLERGENEN:

Die Kennzeichnung der 14 Hauptallergene erfolgt entsprechend den gesetzlichen Vorschriften
(EU-Lebensmittelinformationsverordnung 1169/2011). Es gibt dariiber hinaus auch noch andere Stoffe,
die Lebensmittelallergien oder Unvertrdglichkeiten auslésen kénnen.

Trotz sorgfdltiger Herstellung unserer Gerichte kdnnen neben den gekennzeichneten Zutaten auch Spuren
anderer Stoffe enthalten sein, die im Produktionsprozess der Kiiche verwendet werden.

N Extra Liste mit Allergenen ist bei unseren Service-Mitarbeitern zu erfragen! i
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GETRANKE

Mineralwasser still/sprifzig

Coca Cola '"®

Coca Cola light 1379112
Mezzo Mix 239

Fantqg 23

Sprite 12

Eistee Pfirsich 3
Eistee Zifrone 2

Apfelsaft
Orangensaft ®
Multivitaminsaft ®

Red Bull Energy Drink #*

OFENFRISCH

HEISSE GETRANKE

Espresso &S
Tasse Kaffee BURKHOF
Tasse Milchkaffee & SEIT 1928
Tasse Cappuccino

Latte Macchiafo 8

Tasse HeiBe Schokolade 8
Tasse Eilles Tee (verschiedene Sorten)

Pizza Margharita XXL mit Tomatensauce, Mozzarella, Oregano

Pizza Top-Spiel XXL 237 mit Tomatensauce, Schinken, Kdse, Salami,

Champignons, Pfefferoni, Paprika, Oregano

Pizza Diavolo XXL 237 mit Tomatensauce, Salami, Kése, Pfefferoni, Oregano
Pizza Thuna XXL 23 mit Tomatensauce, Thunfisch, Kase, Zwiebeln,

Oregano, Tomatenwiirfel

Toast Ecken Schinken/ Kdise2>” guttertoastorot, Schinken, Kéise

Original Curry King #38"

Curry Bockwurst mit Curry Sauce und Semmel 8

mit Farbstoff(en) mit MilcheiweiB

mit Konservierungsstoff(en) koffeinhaltig

mit Anfioxidationsmittel chininhaltig

mit Geschmackverstarker(n) mit SUBungsmittel

geschwefelt enthdlt eine Phenylalaninquelle
geschwarzt gewachst

mit Phosphat mit Taurin




